EX LEVITICO.

| | |
|---|------------------|
| Cap. II. v. 13. <i>Quicquid obtuleris sacrificii, sale condies</i> | 1002. b |
| Cap. XIV. v. 4. <i>Præcipiet leproso, qui purificatur, ut ferat duos passeris vivos pro se, &c.</i> | 525. b 526. a. b |
| Cap. XIX. v. 20. <i>Cum uxore proximi tui non coibis, &c. de gradibus prohibitis</i> | 264. b |
| Cap. XIX. v. 14. <i>Cæco non pones offendiculum</i> | 919. b |
| Cap. XXXIII. v. 13. & seqq. <i>Minba ejus offeretur, &c. de Messe</i> | 11. b 350. a. b |
| Cap. XXIV. v. 9. <i>Panes propositionis erunt Aaron & filiorum ejus</i> | 385. b 386. a |
| Cap. XXV. v. 25. <i>Si attenuatus frater tuus vendiderit possessunculam suam & voluerit propinquus ejus, potest redimere,</i> | 945. a. b |
| Cap. XXXVII. v. 30. <i>Omnes decimæ terræ, sive de pomis arborum, sive de frugibus, Domini sunt.</i> | 1100. a |

EX NUMERIS.

| | |
|--|---------|
| Cap. XIX. v. 9. <i>Colliget vir mundus cineres vaccæ & effundet eos, &c.</i> | 1157. b |
| Eeeee 4 | Cap. |